和静县财政局文件

静财建〔2023〕4l号

关于提前下达2024年中央林业草原生态保护恢复资余

的通知

和静县林业和草原局:

根据巴州财政局《关于提前下达2024年中央林业草原生态保

护恢复资金的通知》（巴财建〔2023〕ll9号）’现下达你单位2024

年中央林业草原生态保护恢复资金预算（项目代码为

l00000l7Zl750700500l）l767万元’详见附件’支出请列入2024

年一般公共预算支出功能分类科目“2ll节能环保支出’’类。政府

预算支出经济分类科目和部门预算支出经济分类科目按照具体支

出列入相应科目·现将有关具体工作要求如下:

中央林业草原生态保护恢复资金中生态护林员支出方向补助

列入直达资金管理’标识为“0l中央直达资金’,’此标识贯穿资金

分配、拨付、使用等整个环节’且保持不变。

请切实加强项目绩效管理’根据中央及自治区有关要求’做好

绩效目标（附件2、3）绩效监控’确保年度绩效目标如期实现。县

林业和草原局负责按照2023年中央林业草原生态保护恢复资金预

算（第二批）预算绩效目标表,做好绩效监控。年终’县林业和草原

局负责开展绩效自评工作’汇总形成自评报告’报送县财政（经建

股）’并对自评结果真实性负责·

有关单位或个人违规使用资金的’以及其他滥用职权、玩忽职

守、拘私舞弊等违法违纪行为的’按照《预算法》、《公务员法》、

《行政监察法》、《财政违法行为处罚处分条例》等有关规定追究

相应责任;涉嫌犯罪的’移送司法机关处理。

附件:

l.提前下达2024年中央林业草原生态保护恢复资金分配表

2.提前下达2024年林业草原生态保护恢复资金（森林保护修复项目—

国家级公益林区）区域绩效目标分解表目标表

3.提前下达2024年林业草原生态保护恢复资金（生态护林员补助项目）

区域绩效目标表

2

长护｜β汰2024年中买

展护恢复贡金（森林保护修复
［又域绩效目标分解表

l24

单位

和静县林业

和草原局

合计

1767

森林保护修复支出（万元）

小计

2110501ˉ森林管护

管护运

行保障

管护能力

提升

生态修

复类

支持保障

类

1663 7l6 20 877 50

生态护林员（万元）

2110401ˉ生态保护

似分配

人数
拟分配金额

150 104

资金名称 森林保护修复项目

自治区主管部门 自治区财政厅、自治区林业和草原局

地州财政部门 巴州财政局 地州林业和草原主管部门 巴州林业和草原局

项目实施单位 和静县林业和草原局

中央补助年度金额（万元） 1,663。00

年度

总体

目标

完成全州国家级公益林（国有林）管护面积121。26万亩,提升国家级公益林管护水平° 』

绩
效
指
标

＿级指标

产出

指标

二级指标

数量指标

质量指标

三级指标

国有林管护面积（万亩）

国有林修复面积（万亩）

各实施单位管护人员培训次数

（次）

国有林管护补助兑现率（％）

国有林（国家级公益林）管护质

量地州市级复查率（％）

指标值

121·26

8。08

≥2

］00

100

指标设置依据

历史标准

计划标准

其他标准

计划标准

计划标准

指标分值

权重

10％

8％

8％

8％

8％

指标赋分规则

按照完成比例

赋分

按照完成比例

赋分

按照完成比例

赋分

按照完成比例

赋分

按照完成比例

赋分

佐证资料

｜

工作资料

工作资料

工作资料

下作资料

工作资料

国有林（国家级公益林）管护人

员劳务报酬按时发放率（％）

按照完成比例

赋分

时效指标 其他标准100 8％ 工作资料

得到有效

保护
生态系统和生物多样性

森林生态系统生态效益发挥

生态效益

指标

其他标准 直接赋分8％ 工作资料

效益

指标

明显 其他标准 直接赋分8％ 工作资料

可持续影

响

指标

显著 其他标准 直接赋分7％ 工作资料

稳定 其他标准 直接赋分7％ 工作资料

服务对象

满意度指

标

满意度

指标
≥85 历史标准 满意度赋分10％ 工作资料

附件3

提前下达2024年林业草原生态保护恢复资金（生态护林员补助项目）区域绩效目标表

（2024年度）

资金名称 提前下达2024年林业草原生态保护恢复资金（生态护林员补助项目）

自治区主管部门 自治区财政厅、自治区林业和草原局

地州财政部门 巴州财政局 地州林业和草原主管部门 巴州林业和草原局

项目实施单位 和静县林业和草原局

中央补助年度金额（万元） 104。00

年度

总体

目标

完成全县150名生态护林员续聘工作,原则上每人每年按1万元进行补助;每年开展岗前培训、专业培训不少于2次 ●
∏

护林员补助当期兑现率不低于90％;通过选聘生态护林员将部分脱贫人口就地转为生态护林员’巩固脱贫攻坚成果’助
力乡村振兴工作°

绩
效
指
标

—级指标

立u」
／ u』

指标

成本指标

效益

指标

满意度

指标

二级指标

数量指标

质量指标

时效指标

经济成本指标

生态效益

指标

服务对象

满意度指标

三级指标】

聘用生态护林员人数（人）

是否全部为脱贫人口

各地州年度开展岗前培训次数

（次）

完成选聘工作时限（天）

生态护林员补助标准（元／人／年）

生态护林员对自然生态环境管护

效果

生态护林员对政策落实满意度（％）

指标值

150

是

≥2

≤30

10000

显著

≥85

指标设置依

据

计划标准

历史标准

计划标准

历史标准

计划标准

计划标准

历史标准

指标分值

权重

10％

10％

10％

10％

20％

20％

10％

指标赋分规

则

按照完成比

例赋分

直接赋分

β

卜成→
元

刀
口
Ⅵ

∏
＂
脚
小按

例赋分

直接赋分

直接赋分

按评判等级

赋分

按照完成比

例赋分

佐证资料

工作资料

工作资料

工作资料

,工作资料

工作资料

工作资料

工作资料